MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1
Programa de Pós-Graduação em Agronomia – FCA/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970
(67) 3410-2448 pgagro@ufgd.edu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRO N. 07, DE 12 DE FEVEREIRO de 2021

Homologa as inscrições do Processo Seletivo Ingresso 2021 para o MESTRADO.

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia, área de concentração
Produção Vegetal da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 406 de 15 de julho de 2020, e considerando as
disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 02, de 17 de dezembro de 2020,
RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Ingresso

2021 para o curso de MESTRADO:

Nome  Nº inscrição

ALEXANDRE DIAS GOMES 2021092000002

CLAUDIA ALESSANDRA CASTANHARO 2021092000001

EFRAIM GOMES DA COSTA 2021092000003

FABIANA PINHEIRO DOS SANTOS 2021092000024

FERNANDO CESAR MUNARO 2021092000011

FLÓRENCE VIEGAS CABRAL SANCHES 2021092000026

GUSTAVO HENRIQUE CAFISSO SANTOS 2021092000019

ISABELA NEVES 2021092000034

JORGE XAVIER DA SILVA 2021092000038

KARINI APARECIDA DE MATOS INACIO 2021092000008

LUCAS ANTUBES DA SILVA 2021092000036

LUDMILA FREITAS MARQUES DE QUEIROZ 2021092000021

MAYCOM DIAS DE LIMA 2021092000007

NOELIA BENITEZ VARGAS 2021092000004

PEDRO JOSÉ DE SOUZA COMPARIN 2021092000028

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

2
Programa de Pós-Graduação em Agronomia – FCA/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970
(67) 3410-2448 pgagro@ufgd.edu.br

RODOLFO CÉSAR DE ALBUQUERQUE ARAÚJO 2021092000023

TASSILA A. DO NASCIMENTO DE ARAÚJO 2021092000027

THAINÁ CAROLINE CASAVECHIA DE OLIVEIRA 2021092000020

TIAGO DUTRA FAVARETO 2021092000016

TUANE CARLESSO TOMASI 2021092000022

VAGNER FREITAS RIGO 2021092000012

VALDENIR PEREIRA MORAIS 2021092000010

VENÂNCIO ESTEVÃO WILKOMM 2021092000029

VERÔNICA GLEICE DE OLIVEIRA 2021092000031

Prof. Dr. José Carlos Sorgato
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia